Р о с с и й с к а я  Ф е д с р а ц и  я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “ / 9  ” М М  2021 года

О внесении изменений в постановление администрации
Тайшетского района «Об определении дней проведения
Последних звонков на территории Тайшетского района» от 17
мая 2021 года № 305

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-
ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития)
алкогольной продукции», постановлением Правительства Иркутской области от 14
октября 2011 года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере
розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области»,
руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования «Тайшетский
муниципальный район Иркутской области», на основании письма от 17 мая 2021 года №
413 начальника Управления образования администрации Тайшетского района Л.В.
Семчишиной «Об изменении в графике проведения торжественных линеек «Последний
звонок» в образовательных организациях Тайшетского района, администрация
Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Тайшетского района «Об
определении дней проведения Последних звонков на территории Тайшетского района»,
утвержденного постановлением администрации Тайшетского района от 17 мая 2021 года
№ 305 следующие изменения:

абзац двадцать седьмой исключить;
дополнить абзацем тридцать шестым следующего содержания:
«28 мая 2021 года на территории Старо-Акульшетского сельского поселения».
2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами

администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
«Официальная среда».

3. Начальнику отдела и^ф^р^атизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову^^раз1ЛесТнгь настоящее постановление на официальном
сайте администрации ТайпотркоГо райе

4. Контроль за исг^Пёи^вн,Лзс \ постановления возложить на заместителя
мэра Тайшетского районшф^ийШ1Сй‘вс Омическим вопросам Е.В. Ефимову.

Мэр Тайшетского р а й о н а V\> * . f  А.В. Величко